et assignatis suis predictam parcellam terre pasture et

bosci sic ut premittitur inclusam, ut unum parcum, ac cum
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omnibus et singulis libertatibus et liberis consuetudinibus

ad parcum et libertatem arci pertinentibus sive spec-

tantibus. Et ulterius de uberiori gratia nostra speciali,

ac ex certa scientia et mero motu nostris, concessimus et

licentiam dedimus eidem Wilielmo Compton heredibus

et assignatis suis pro nobis et heredibus nostris quan-

tum in nobis est, quod ipse heredes et assignate sui

et eorum quilibet predictam parcellam terre et bosci ad

presens inclusam ac duo mille acre terre et bosci suorum

cum pertinentibus in predicte ville de Overcompton

et Nethercompton, alias Compton Vynegatys in pre-

dicto comitatu Warr., simul cum predicta parcella ad

presens inclusa, aut separatim per se imparcere includere

et parcum aut parcos inde aut de qualibet inde parcella de

tempore in tempus facere possit et valeat, possint et va-

leant, et terras et boscos illos sic inclusos et parcum aut

parcos inde factos habere et tenere possit ac habeat et

teneat, possint et habeant et teneant sibi heredibus et as-

signatis suis in perpetuum, una cum omnibus libertatibus

privilegiis et liberis consuetudinibus quibuscumque ad

parcum et ad libertatem parci pertinentibus sive spectanti-

bus. Absque perturbacione impeticione impedimento mo-

lestatione seu gravamine nostri heredum vel successorum

nostrorum seu aliquorum forestariorum aut Justiciariorum

officiariorum, aut ministrorum nostrorum aut aliorum

quorumcumque. Dumtamen terre et bosci predicti non

sint infra metas sive bundas alicujus foreste sive chacee

nostre ; et hoc absque persecucione de breve de ad quod

dampnum sive aliquo alio brevi inde fiendo. Et volumus

et concedimus pro nobis heredibus et successoribus nostris

dicto Willielmo Compton heredibus et assignatis suis,

quod postquam idem Willielmus Compton heredis vel

assignati sui predicte parcelle terre ad presens incluse ac

de et in predictis duobus millibus acris terre et bosci et

in qualibet inde parcella parcum inde aut de aliqua inde

parcella fuit aut fieri fecerit quod ex tunc idem Willielmus

heredis et assignati sui habeant teneant gaudeant et

utentur infra parcum ilium sive parcos illos sic inclusos
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omnia et singula libertatis franchisias privilegia et liberas

consuetudines ac omne id quod ad libertatem parci per-

tineant spectant et incumbant. Volentes firmiterque man-

dantes quod nuUus in parco illo ad presens incluso nec in

aliqua inde parcella terre et bosci predictorum postquam

inclusum et factum fuerit sine licentia et voluntate dicti

Willielmi Compton heredum aut assignatorum suorum in

parco illo aut parcis illis aliquas feras fugat aut capiat

vel aliquod ibidem capere aut facere presumat sive inter-

mittat quod est vel erit contra libertatem aut privilegium

parci aut contra formam aliquorum sive quorumcumque

actuum sive ordinacionem de parcis et venatoribus in

parcis concernentium editorum, et provicisorum sub pena

forisfacture quadraginta librarum et sub pena imprisona-

mente et punicionis in eisdem actibus et ordinacionibus et

eorum quolibet specificata et contenta. Et ulterius da-

mus et licentiam concedimus pro nobis heredibus et suc-

cessoribus nostris eidem Wilielmo quod ipse heredes et

assignati sui habeant et teneant sibi heredibus et assig-

natis suis liberam Warrennam in omnibus predictis duobus
minibus acris terre et in qualibet inde parcella nec non in

omnibus dominicis terris suis in vellis predictis, cum om-
nibus quse ad liberam Warrennam pertinent absque in-

peticione molestacione impedimento seu gravamine nostri

heredum seu successorum nostrorum seu aliquorum offi-

ciariorum vel ministrorum nostrorum heredum vel suc-

cessorum nostrorum aut aliorum quorumcumque ; Ita quod
nullus intret in Warrenam illam ad fugandum aut aliquod

ibidem faciendum sine licentia ipsius Wilielmi heredum vel

assignatorum suorum sub pena forisfacture decem librarum.

Dum tamen terre ille non sint infra metas sive bundas

alicujus foreste sive chacee sive Warrenne nostre.

12 April.

No. XIV.

Pat' 4 & 5 Phil' & Mar*, p. 8. m. 21.—Dec. 22.

Rex et Regina omnibus ad quos &c. salutem Sciatis
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quod nos pro summa ducentarum quinquaginta quatuor

librarum et quindecim solidorum legalls monete Anglie ad

receptam Scaccnrij nostri ad manus dilecti servientis nostri

Nicholai Brigham unius numeratorum ejusdem Scaccarij ad

usum nostrum per predilectum et fidelem consiliarium nos-

trum Franciscum Englefyld militem magistrum curie war-

dorum et liberationum nostrorum premanibus bene ct fideliter

solutorum unde fatemur nos plenarie fore satisfactos et per-

solutos Eundemque Franciscum Englefyld heredes execu-

tores et administratores suos inde acquietatos et exoneratos

esse per presentes De gratia nostra speciali ac ex certa